
Les caractéristiques de nos produits ne sont pas contractuelles. Nous nous réservons le droit de les modi�er.

TYPE REFERENCE DIMENSION

Caractéristiques :

B P  4 5     •     2 ,  r u e  d e  L y o n     •     6 9 4 7 0  C O U R S  L A  V I L L E
T é l  :  0 4  7 4  8 9  7 3  4 0     •     
S i t e w e b :  w w w. l a m a t e x . f r    •    E m a i l  :  a d v @ l a m a t e x . f r

Composition :
• Se référer aux qualités des disques de couleur identique

Unité d’Expédition :
• Carton de 5 Pad L 

Utilisation :
• Utiliser sur le plateau de machine orbitale

Entretien :
• Rincer à l’eau 
• Laissez tremper si besoin

Les points forts :
• Qualité identique aux disques apportant une e�cacité et une durée d’utilisation supérieure 

Pad Blanc L

Pad Rouge L

Pad Vert L

Pad Marron L

Pad Noir L

809390

805390

803390

808390

807390

390x230x20mm

390x230x20mm

390x230x20mm

390x230x20mm

390x230x20mm

Les Pad LMT L


