

## Les Pad LMT L



### Caractéristiques :

TYPE	REFERENCE	DIMENSION
Pad Blanc L	809390	390x230x20mm
Pad Rouge L	805390	390x230x20mm
Pad Vert L	803390	390x230x20mm
Pad Marron L	808390	390x230x20mm
Pad Noir L	807390	390x230x20mm

### Composition :

- Se référer aux qualités des disques de couleur identique

### Unité d'Expédition :

- Carton de 5 Pad L

### Utilisation :

- Utiliser sur le plateau de machine orbitale

### Entretien :

- Rincer à l'eau
- Laissez tremper si besoin

### Les points forts :

- Qualité identique aux disques apportant une efficacité et une durée d'utilisation supérieure